平成 28年４月７日

各 位

会 社 名 Ｓ Ｆ Ｐ ダ イ ニ ン グ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  佐 藤  誠

 （コード番号：3198 東証第二部）

問合せ先 常務取締役 企画・管理本部長 坂本 聡

（TEL. 03-5491-5869）

平成 28年２月期 配当予想の修正に関するお知らせ

  当社は、平成 28 年４月７日開催の取締役会において、以下のとおり１株当たり配当予想につい

て修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由

  当社は、株主に対する利益還元を重要な経営課題と認識しており、経営成績及び財政状態等を勘案し、

配当性向 30％程度を目安として利益還元政策を決定していくこととしております。

本方針に基づき、本日公表いたしました「平成 28 年２月期 業績予想の修正に関するお知らせ」の

内容を勘案し、期末配当予想を前回予想から１株当たり３円増配し、１株当たり９円とすることといた

しました。

2. 修正の内容

 １株当たり配当金（円）

 第２四半期末 期末 年間

前回予想

（平成 28 年２月期）
 6.00 円 6.00 円

今回修正予想

（平成 28 年２月期）
 9.00 円 9.00 円

当期実績

前期実績

（平成 27 年９月期）
0.00 円 20.00 円 20.00 円

（注）平成 28 年２月期は５ヶ月間の変則決算となります。

以上